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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 5 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2013-11-23 - 15:40 Sławomir Kownacki - Prezes MKS JUVENIA Wrocław Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 15 lat

1. KUSTO Rafał 99 UKS ORKA Lubań 1:06.38 587 A 31.33 35.05
2. KUSTO Robert 98 UKS ORKA Lubań 1:06.86 575 A 31.22 35.64
3. SZCZUTKOWSKI Robert 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.18 567 A 31.67 35.51
4. MISIARZ Adrian 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:07.30 564 A 31.69 35.61
5. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:07.32 563 A 31.56 35.76
6. GARBACZ Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 1:08.33 539 A 31.88 36.45
7. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 1:08.35 538 R 32.04 36.31
8. WAWRYCA Szymon SR 98 Jelenia Góra 1:08.65 531 R 32.15 36.50
9. DRZYZGA Oskar 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.77 528 32.57 36.20

10. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 1:09.11 520 32.62 36.49
11. GAWRON Oskar 99 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:09.67 508 33.25 36.42
12. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 1:09.75 506 32.32 37.43
13. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:09.84 504 32.44 37.40
14. TURKOWSKI Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 1:09.87 504 32.93 36.94
15. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 1:09.97 502 32.66 37.31
16. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:10.01 501 33.20 36.81
17. TUREK Maksymilian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:10.18 497 33.25 36.93
18. RATAJCZAK Mateusz 99 KS Warta Poznań 1:10.69 486 33.32 37.37
19. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:10.95 481 33.43 37.52
20. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:11.57 469 34.23 37.34
21. DUDEK Adam 98 MKS Juvenia Wrocław 1:11.67 467 33.82 37.85
22. SÓWKA Denis 98 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:11.81 464 33.50 38.31
23. PIECZONKA Maciej 98 Mks - Mos Katowice 1:11.98 461 33.81 38.17
24. KAŹMIERCZAK Marcin 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.15 457 34.13 38.02
25. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.29 455 33.70 38.59
26. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 1:13.43 434 33.90 39.53
27. PAKUŁA Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 1:13.66 430 34.38 39.28
28. FALBOGOWSKI Maciej 99 KS Warta Poznań 1:15.23 403 35.16 40.07
29. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 1:15.58 398 35.47 40.11
30. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 1:15.89 393 34.84 41.05
31. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.62 382 35.49 41.13
32. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:16.63 382 35.25 41.38
33. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.95 377 36.51 40.44
34. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:17.34 371 36.25 41.09
35. KOWALCZYK Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.53 355 37.15 41.38
36. SZCZUTKOWSKI Damian 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:18.96 349 36.83 42.13
37. KELNER Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.19 346 36.97 42.22
38. CHAŁUPCZYŃSKI Bartosz 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.23 345 37.46 41.77
39. NOWAK Kacper 00 Ks Warta Poznań 1:19.27 345 37.60 41.67
40. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 1:19.44 343 37.04 42.40
41. HANO Grzegorz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.57 341 37.29 42.28
42. WŁODARCZYK Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.66 340 37.25 42.41
43. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:19.70 339 37.11 42.59
44. SIECZKA Kuba 00 MKS Juvenia Wrocław 1:19.85 337 37.41 42.44
45. ŁAŚ Wiktor 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.91 337 37.80 42.11
46. GĘBKA Olaf 00 Ks Warta Poznań 1:20.77 326 38.84 41.93
47. BOŻUCHOWSKI Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:22.20 309 39.22 42.98
48. RYDZ Franciszek 00 Ks Warta Poznań 1:25.27 277 39.36 45.91
49. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:26.97 261 40.51 46.46
50. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 1:31.54 224 43.12 48.42
51. JANKOWIAK Tomasz 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:32.81 215 43.84 48.97
52. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 1:33.81 208 42.97 50.84
53. KUSZTELAK Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:36.59 190 44.01 52.58

DYSKW. DOPIERAŁA Krystian 00 KORNER Zielona Góra 1:17.61 36.06 41.55
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 5, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje

15 lat

1. KUSTO Robert 98 UKS ORKA Lubań 1:06.86 575 A 31.22 35.64
2. SZCZUTKOWSKI Robert 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.18 567 A 31.67 35.51
3. MISIARZ Adrian 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:07.30 564 A 31.69 35.61
4. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:07.32 563 A 31.56 35.76
5. WAWRYCA Szymon SR 98 Jelenia Góra 1:08.65 531 R 32.15 36.50
6. DRZYZGA Oskar 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.77 528 32.57 36.20
7. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 1:09.97 502 32.66 37.31
8. TUREK Maksymilian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:10.18 497 33.25 36.93
9. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:10.95 481 33.43 37.52

10. DUDEK Adam 98 MKS Juvenia Wrocław 1:11.67 467 33.82 37.85
11. SÓWKA Denis 98 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:11.81 464 33.50 38.31
12. PIECZONKA Maciej 98 Mks - Mos Katowice 1:11.98 461 33.81 38.17
13. KAŹMIERCZAK Marcin 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.15 457 34.13 38.02
14. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.29 455 33.70 38.59
15. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 1:13.43 434 33.90 39.53

14 lat

1. KUSTO Rafał 99 UKS ORKA Lubań 1:06.38 587 A 31.33 35.05
2. GARBACZ Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 1:08.33 539 A 31.88 36.45
3. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 1:08.35 538 R 32.04 36.31
4. GAWRON Oskar 99 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:09.67 508 33.25 36.42
5. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 1:09.75 506 32.32 37.43
6. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:09.84 504 32.44 37.40
7. TURKOWSKI Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 1:09.87 504 32.93 36.94
8. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:10.01 501 33.20 36.81
9. RATAJCZAK Mateusz 99 KS Warta Poznań 1:10.69 486 33.32 37.37

10. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:11.57 469 34.23 37.34
11. FALBOGOWSKI Maciej 99 KS Warta Poznań 1:15.23 403 35.16 40.07
12. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 1:15.58 398 35.47 40.11
13. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 1:15.89 393 34.84 41.05
14. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:16.63 382 35.25 41.38
15. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.95 377 36.51 40.44
16. CHAŁUPCZYŃSKI Bartosz 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.23 345 37.46 41.77
17. WŁODARCZYK Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.66 340 37.25 42.41
18. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 1:31.54 224 43.12 48.42
19. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 1:33.81 208 42.97 50.84

13 lat

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 1:09.11 520 32.62 36.49
2. PAKUŁA Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 1:13.66 430 34.38 39.28
3. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.62 382 35.49 41.13
4. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:17.34 371 36.25 41.09
5. KOWALCZYK Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.53 355 37.15 41.38
6. SZCZUTKOWSKI Damian 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:18.96 349 36.83 42.13
7. KELNER Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.19 346 36.97 42.22
8. NOWAK Kacper 00 Ks Warta Poznań 1:19.27 345 37.60 41.67
9. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 1:19.44 343 37.04 42.40

10. HANO Grzegorz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.57 341 37.29 42.28
11. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:19.70 339 37.11 42.59
12. SIECZKA Kuba 00 MKS Juvenia Wrocław 1:19.85 337 37.41 42.44
13. ŁAŚ Wiktor 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.91 337 37.80 42.11
14. GĘBKA Olaf 00 Ks Warta Poznań 1:20.77 326 38.84 41.93
15. BOŻUCHOWSKI Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:22.20 309 39.22 42.98
16. RYDZ Franciszek 00 Ks Warta Poznań 1:25.27 277 39.36 45.91
17. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:26.97 261 40.51 46.46
18. JANKOWIAK Tomasz 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:32.81 215 43.84 48.97
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 5, Chłopców, 100m klasyczny, Eliminacje, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. KUSZTELAK Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:36.59 190 44.01 52.58
DYSKW. DOPIERAŁA Krystian 00 KORNER Zielona Góra 1:17.61 36.06 41.55

Open

1. KUSTO Rafał 99 UKS ORKA Lubań 1:06.38 587 A 31.33 35.05
2. KUSTO Robert 98 UKS ORKA Lubań 1:06.86 575 A 31.22 35.64
3. SZCZUTKOWSKI Robert 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.18 567 A 31.67 35.51
4. MISIARZ Adrian 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:07.30 564 A 31.69 35.61
5. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:07.32 563 A 31.56 35.76
6. GARBACZ Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 1:08.33 539 A 31.88 36.45
7. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 1:08.35 538 R 32.04 36.31
8. WAWRYCA Szymon SR 98 Jelenia Góra 1:08.65 531 R 32.15 36.50
9. DRZYZGA Oskar 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.77 528 32.57 36.20

10. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 1:09.11 520 32.62 36.49
11. GAWRON Oskar 99 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:09.67 508 33.25 36.42
12. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 1:09.75 506 32.32 37.43
13. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:09.84 504 32.44 37.40
14. TURKOWSKI Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 1:09.87 504 32.93 36.94
15. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 1:09.97 502 32.66 37.31
16. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:10.01 501 33.20 36.81
17. TUREK Maksymilian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:10.18 497 33.25 36.93
18. RATAJCZAK Mateusz 99 KS Warta Poznań 1:10.69 486 33.32 37.37
19. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:10.95 481 33.43 37.52
20. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:11.57 469 34.23 37.34
21. DUDEK Adam 98 MKS Juvenia Wrocław 1:11.67 467 33.82 37.85
22. SÓWKA Denis 98 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:11.81 464 33.50 38.31
23. PIECZONKA Maciej 98 Mks - Mos Katowice 1:11.98 461 33.81 38.17
24. KAŹMIERCZAK Marcin 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.15 457 34.13 38.02
25. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.29 455 33.70 38.59
26. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 1:13.43 434 33.90 39.53
27. PAKUŁA Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 1:13.66 430 34.38 39.28
28. FALBOGOWSKI Maciej 99 KS Warta Poznań 1:15.23 403 35.16 40.07
29. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 1:15.58 398 35.47 40.11
30. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 1:15.89 393 34.84 41.05
31. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.62 382 35.49 41.13
32. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:16.63 382 35.25 41.38
33. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.95 377 36.51 40.44
34. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:17.34 371 36.25 41.09
35. KOWALCZYK Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.53 355 37.15 41.38
36. SZCZUTKOWSKI Damian 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:18.96 349 36.83 42.13
37. KELNER Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.19 346 36.97 42.22
38. CHAŁUPCZYŃSKI Bartosz 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.23 345 37.46 41.77
39. NOWAK Kacper 00 Ks Warta Poznań 1:19.27 345 37.60 41.67
40. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 1:19.44 343 37.04 42.40
41. HANO Grzegorz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.57 341 37.29 42.28
42. WŁODARCZYK Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.66 340 37.25 42.41
43. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:19.70 339 37.11 42.59
44. SIECZKA Kuba 00 MKS Juvenia Wrocław 1:19.85 337 37.41 42.44
45. ŁAŚ Wiktor 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.91 337 37.80 42.11
46. GĘBKA Olaf 00 Ks Warta Poznań 1:20.77 326 38.84 41.93
47. BOŻUCHOWSKI Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:22.20 309 39.22 42.98
48. RYDZ Franciszek 00 Ks Warta Poznań 1:25.27 277 39.36 45.91
49. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:26.97 261 40.51 46.46
50. WOŁOSZYN Marcin 82 START Wrocław 1:27.75 254 41.05 46.70
51. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 1:31.54 224 43.12 48.42
52. JANKOWIAK Tomasz 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:32.81 215 43.84 48.97
53. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 1:33.81 208 42.97 50.84
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 5, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

54. KUSZTELAK Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:36.59 190 44.01 52.58
55. MEJSNER Piotr 92 Ksi "Start" Szczecin 1:39.01 177 46.17 52.84

DYSKW. DOPIERAŁA Krystian 00 KORNER Zielona Góra 1:17.61 36.06 41.55

Open

1. MEJSNER Piotr 92 Ksi "Start" Szczecin 1:39.01 177 46.17 52.84
2. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 1:33.81 208 42.97 50.84


